АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2013

с.Выдропужск

                      № 55
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 24.06.2013 № 31 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с экспертным заключением Министерства по делам территориальных образований Тверской области от 16.09.2013 № 398 на постановление администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 24.06.2013 № 31

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести дополнения и изменения в постановление от 24.06.2013 № 31:

1.1. Из наименования постановления и пункта 1 постановления исключить слова «при назначении на которые и»

1.2. В наименование приложения исключить слова «при назначении на которые граждане и»

    1.3. В Перечне должностей муниципальной службы в администрации Выдропужского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка исключить пункт 1 «Глава администрации муниципального образования»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению  на официальном сайте администрации Выдропужского сельского поселения  Спировского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выдропужского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                Г.А. Швехторова